
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ UGDYMO CENTRO 

DIREKTORĖS SVETLANOS BENIUŠIENĖS NUSIŠALINIMO 

 

2024 m. lapkričio 13 d.  Nr. V-1273 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

11 straipsnio 6 dalimi bei atsižvelgdama į Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro 

direktorės Svetlanos Beniušienės 2024 m. spalio 15 d. pranešimą apie nusišalinimą ir Lietuvos 

kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjos Jolitos Levickienės 

2024 m. spalio 15 d. sutikimą: 

1. P r i i m u Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro direktorės Svetlanos 

Beniušienės nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, tiesiogiai 

susijusius su jos komandiruotėse patirtų ir kitų pagal esmę panašių išlaidų kompensavimu.    

2. P a v e d u Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro Bendrojo ugdymo 

skyriaus vedėjai Jolitai Levickienei atlikti Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro 

direktorės nustatytas funkcijas šio įsakymo 1 punkte nurodytais atvejais. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė      Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 

 

 

 

 


